
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

č 9

výzva č. 22 ,

From: G
Sent: Thursday, May 12, 2022 9:57 AM
To:
Cc:
<
subject: re: Replika žalobce k vyjádření Žalovaného MPO (10 A 129/2021)

Dobrý den,
s niže uvedeným odhadem souhlasíme, prosíme tedy o zpracovánidup|iky.
V příloze zasílám slíbený dokument, na který replika žalobce mj. odkazuje (vyjádření EK z 9.2.2022).

S pozdravem,

=HODU

>(' : · P Y. .

'Country

Forľhe Futurě

ministeřský rada/oddělení metodiky a právní podpory

Sekce fondů EU

T +420 224

politických vězňů 20, 112 49 Praha 1
WWW. mpo.cz

From: E
Sent: Wednesday, May 11, 2022 4:11 PM
To:
Cc:
subject: re: Replika žalobce k vyjádření žalova ného M PO (10 A 129/2021)

Bud'te obezřetnV: Příchozí email není z naši organizace. Pokud neznáte odesílatele, tak v žádném případě neklikejte na odkaz a
neotevírejte přílohu z mailu.

Dobrý den,

děkuji Vám za Vaši zprávu a omlouvám se za prodlenIs reakci.

1



Z pověřeni Vás mohu informovat, že po zvážení všech okolnostI dané věci odhadujeme časovou
náročnost na zpracování repliky k vyjádřeni žalobce ve věci žaloby společnosti proti Ministerstvu
průmyslu a obchodu na max. 70 hodin právních služeb.

Prosím Vás o potvrzení, zda je pro Vás tento odhad akceptovatelný.

S pozdravem

Advokátka

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář

Florentinům, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

www.havelpartners.cz
©

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být
předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněni jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a)
tento e-mail omylem, informujte o tom prosím emailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze systému. OáesÍ|ate| neodpovídá za
chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o.. advokátní
kancelář. se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 DO Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 114599,

From:
Sent: Wednesday, May 11, 2022 2:45 PM
To: .
Cc:
subject: re: Replika žalobce k vyjádřeni Žalovaného MPO (10 A 129/2021)

prosím měla jste možnost podívat se na níže uvedené?

Předem děkuji

:ÉL y i,ä,,,,,,
průmyslu a OBCHODU I ForThe Future

Ředitel odboru/odbor strukturálních fondů

T +420 224 8

politických vězňů 20, 112 49 Praha 1
\NWW. mpo.cz

From:
Sent: Wednesday, May 4, 2022 8:31AM
To:
Cc:
Subject: Re: Replika žalobce k vyjádřeni žalovaného MPO (10 A 129/2021)

2



prosím, v návaznosti na níŽe uvedené mne kolegyně informovala o sděleném časovém odhadu vypracování repliky
cca 100 hodin. Případy částečně řešii druhá AK, která je v rámci dané zakázky využívána na
principu rotace. V jedné z žalob jsme již obdrželi podobné vyjádřeni. Toto vyjádření sice není zcela totožné obsahem,
ale rozsahem ano. vyjádření bylo zpracováno v rozsahu do SO hodin. S ohledem na principy 3E, kterými jsme při naší
činnosti vázáni, nemůžeme nechat bez povšimnutítakto zásadní rozdíly v rozsahu prací v podobných věcech.
jakkoliv chápu, že rozsah v jakém pracovala druhá AK nemůžete znát a rovněž rozumím, že se nejedná o zcela
identická vyjádření, i tak nicméně není pro nás možné akceptovat rozdíl na úrovni vÍce než dvojnásobku. Prosím
proto o Vaše vyjádřeni ke stanoveníhodinového rozsahu a jeho možné redukci. V současné době navíc nové vedení
ministerstva plošně prověřuje využívané právní služby. Pokud bychom tyto záležitosti neřešili, je možné, že
nebudeme moci v rámci uvedené zakázky nadále zadávat plnění, což by nebylo k prospěchu ani jedné strany. Proto
bych rád požádal o uvážlivé stanoveni rozsahů prací i v případě budoucích plnění.

Předem děkuji

idŠ9Zi I Czech

m'n's"r'no

>r =n"y

průmyslu a obchodu Fórľhe Fufure

Ředitel odboru/odbor strukturáln Ich fondů

politických vězňů 20, 112 49 Praha 1
www.mpo.cz

From:
Sent: Friday, April 29, 2022 2:07 PM
To: G
Cc:

subject: Replika žalobce k vyjádření žalovaného MPO (10 A 129/2021)
Importance: High

Buďte obezřetníl: Příchozí email není z naší organizace. Pokud neznáte odesilatele, tak v žádném případě neklikejte na odkaz a
neotevírejte přílohu z mailu.

Dobrý den, v

Městským soudem v Praze nám byla doručena replika žalobce k vyjádření žalovaného
ke správní žalobě ve věci zamÍtnutÍ žádosti o dotaci (sp. zn. 10 A 129 2021).

3



Po základním seznámenis obsahem repliky (27 stran), doporučujeme, aby žalovaný na repliku MPO
písemně reagoval. Replika obsahuje některá nová, resp. upřesněná tvrzeni, která se v této podobě
v žalobě neobjevila a argumentuje také dalšisoudnÍ judikaturou.

Lhůta pro reakci na repliku nebyla soudem stanovena, v obdobných případech však soud obvykle
očekává reakci do 30 dnů (tzn. vtomto případě ideálně do 26. 5. 2022).

Rovněž očekáváme, že v nás|edujÍcÍ době obdržíme repliky žalobce i k dalším souvĹsejÍcÍm kauzám žalob
společnostI

Podrobnosti s Vámi ráda proberu telefonicky.

S pozdravem

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář

Florentinům, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

www.havelpartners.cz
©

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být
předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné šIření, úpravy nebo zpřístupněni jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a)
tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesňatel neodpovídá za
chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o. advokátní
kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 114599.

4


